
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

UNIONE MONTANA VALLE SUSA
Comuni Associati 

Almese, Avigliana, Borgone Susa, Bruzolo, Bussoleno, Caprie, Caselette, Chianocco, Chiusa di San Michele, Condove,

Mattie, Mompantero, Novalesa, San Didero, San Giorio di Susa, Sant'Ambrogio di Torino, Sant'Antonino di Susa, Susa,

Vaie, Venaus, Villar Focchiardo, Villar Dora, Coazze, Giaveno, Villarbasse, Bardonecchia, Oulx, Giaglione, Meana di Susa,

Exilles, Gravere, Chiomonte, Salbertrand

Sede: Via Trattenero, 15  - 10053 - BUSSOLENO (TO)

http://www.unionemontanavallesusa.it/ - pec: info@umvs.it 

Tel. 0122/642800 - Fax 0122/642850

COMUNE DI ALMESE (TO)
Piazza Martiri della Libertà, 48  - 10040 - ALMESE (TO) - Tel. 011 9350201 - Fax 011 9350408

Part. IVA: 01817670019 Cod. Fisc.  Cod. Istat 001006

https://www.comune.almese.to.it/ E-Mail: segreteria@comune.almese.to.it PEC: comune.almese.to@cert.legalmail.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
COMUNE DI ALMESE - AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COMUNICAZIONE
PERIODO 01/09/2020 - 28/02/2025

CIG 8298930DAC

Importo di gara € 40.500,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Area Amministrativa Comune di Almese

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con primo verbale in data 11.06.2020 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica,
ha  proceduto  alla  disamina  della  documentazione  amministrativa  contenuta  nella  busta  "A"  al  fine  di
verificare il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;



Che con successivo verbale in data 30/06/2020,  qui interamente richiamato, la Commissione Giudicatrice
di gara, in seduta pubblica, ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate
dalle candidate ammesse, con il seguente esito:

Partecipante Valutazione

DSTILE

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

CIO’ PREMESSO

In data30/06/2020 alle ore 9.30, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni
di  gara ed in particolare per valutare la  documentazione tecnica contenuta nella  busta "B" per l’unico
concorrente.

Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola
offerta il punteggio tecnico totale.  
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, allegate al presente verbale, si è ottenuto il
punteggio complessivo per il singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio

DSTILE 61.633

Alle ore 11.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
Arch. Simone MICHELON

___________________________________________

Il Componente
Geom. Gianluca MORANDO

______________________________________________



Il Componente
Dott.ssa Daniela CURCELLI

______________________________________________


